
DODATEK Č. 2 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

1. Smluvní strany 

Masarykův onkologický ústav 
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 87535621/0710 
(dále jen „kupující”) 

a 

AMEDIS, spol. s r.o. 
se sídlem Bobkova 786/4, 198 00 Praha 9 – Černý Most 
zastoupená Ing. Hanou Poslušnou, jednatelkou 
IČO: 48586366, DIČ: CZ48586366 
bankovní spojení: ČSOB, a. s., číslo účtu: 473385123/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka oddíl C, vložka 17901 
(dále jen „prodávající“)  

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“) ke kupní smlouvě (dále jen „smlouva“) k veřejné 
zakázce Plánovací a verifikační systém [2024], evidenční číslo Z2024-040020 (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané 
kupujícím dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 

2. Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se v souladu s článkem 3.2 smlouvy dohodly, že prodávající splní své závazky dle čl. 2.1 smlouvy 
ve lhůtě 180 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy. Vzhledem k datu nabytí účinnosti smlouvy nejpozději 
do 30. července 2025. Zároveň platí, že maximální doba odstávky klinického provozu (v souvislosti s plněním těchto 
závazků) nesmí překročit 7 pracovních dnů. 

2.2. Prodávající předložil kupujícímu časový harmonogram realizace svých závazků dle čl. 2.1 smlouvy v souladu se 
smlouvou, dle časového harmonogramu měla odstávka klinického provozu proběhnout v období 12. – 22. června 
2025. Kupující je však z provozních důvodů na své straně schopen umožnit odstávku klinického provozu nejdříve 
v srpnu 2025, tedy až po uplynutí původní lhůty dle článku 3.2 smlouvy. Prodávající s tímto požadavkem souhlasí 
a zavazuje se realizovat odstávku v období od 28. srpna do 7. září 2025, což kupující akceptuje. 

2.3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany v souladu s § 222 odst. 3 ZZVZ dohodly na uzavření tohoto dodatku, 
kterým se mění ustanovení článku 3.2 smlouvy v rozsahu první věty tak, že se lhůta pro splnění závazků prodlužuje 
na 242 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy (vzhledem k datu nabytí účinnosti smlouvy nejpozději do 30. září 
2025). Článek 3.2 smlouvy nově zní: 

Prodávající se zavazuje splnit své závazky dle článku 2.1 smlouvy do 242 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy 
v souladu s níže uvedenými ustanoveními smlouvy. Maximální doba odstávky klinického provozu přitom nesmí 
překročit 7 pracovních dnů. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
dodatku zajistí kupující. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že s jeho obsahem souhlasí. 
 
V Brně dne (dle elektronického podpisu) V Praze (dle elektronického podpisu) 
 
 
 
 
 
 
__________________________ __________________________ 
za kupujícího za prodávajícího 
prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. Ing. Hana Poslušná 
ředitel Masarykova onkologického ústavu  jednatelka AMEDIS, spol. s r.o. 


		2025-05-05T08:31:00+0200
	Ing. Hana Poslušná


		2025-05-06T15:15:24+0200
	prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D.




